

مرحله نخست طرح انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی

رئیس جمهوری در مراسم بهره‌برداری از مرحله نخست طرح انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی ایران و سه طرح مرتبط با آن تأکید کرد که با این خط انتقال آب به فلات مرکزی ایران، تنها آب به فلات مرکزی نمی‌رسد بلکه مهمتر از آن، امید است که به این مناطق می‌رسد و لازم است نام این خط انتقال آب را «خط انتقال امید» بگذاریم.

مفتمین نامه روز

محمد محمودی دبیر سابق پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌آ... هاشمی: وقتی آیت‌آ... هاشمی می‌گفت. هم برجام پابرجا می‌ماند و هم نام ظریف در تاریخ، ماندگار می‌شود. کسی فکر نمی‌کرد فقط چند سال بعد روزی برسد. مقتدرترین رئیس‌جمهور آمریکا هم زورش به برجام نرسد. به برجام که نه، به برنامه جامع ملت ایران؛ ملتی که سال ۹۲ تصمیم به تغییر بزرگ گرفت و به قول آیت‌آ... هاشمی شعارهای بی‌حاصل را کنار زد تا تعامل سودمند روی کار بیاید. پس بپایه احمدی‌نژاد تبدیل شد به برجام روحانی.

سال پانزدهم - شماره ۶۶۶ - چهارشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۹ - ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

معلمان حمایتی و طرح چند پرسش از وزیر آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش در ویدیویی که به تازگی از او منتشر شده است خطاب به معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها می‌گوید: «معنای حقوقی که می‌گیریم این است که ما این خدمت را کامل ارائه می‌کنیم. هر کسی قبول ندارد نباید پای آن قرارداد را امضاء کند. هر کسی امضاء کرد یعنی به هیچ عامل دیگری ربط ندارد. به هیچ عامل دیگری ربط ندارد. فلاتی خوب رفتار کرد، فلاتی بد رفتار کرد. حقوق ما را دیر دادند، حقوق ما را زود دادند، کم دادند، زیاد دادند. به فلاتی زیاد دادند، با دستگاه این جوری است. هیچ معیار نیست، چون پذیرفتیم، می‌توانیم نپذیریم. کسی ما را مجبور نکرده است. اگر نمی‌توانیم زیر بار این مسئولیت قد علم کنیم، بکشیم کنار. طریق عشق طریقی عجب خطرناک است نمودبانه اگر ره به مقصدی نبری وارد بازی بزرگی شدیم. خواسته و ناخواسته زیر پرگه مهمی را امضاء کرده‌ایم...» (۱)

محسن حاجی میرزایی در گفت‌وگویی با شبکه خبر بیان مطالب فوق را تأیید و اظهار می‌دارد: «مخاطب وی مدیران کل و معاونین بوده‌اند که وقتی پستی را قبول می‌کنند و مسئولیتی را می‌پذیرند باید در ازای آن به دانش‌آموزان خدمت کنند و بدینوسیله مدیران آموزش و پرورش را ترغیب نموده تا دقت در کار خود را بالا ببرند.»

نویسنده این سطور وظیفه می‌داند در این مورد نکاتی را به مقام عالی وزارت متذکر گردد و توضیحاتی را ارائه و پیش از آن پرسش‌هایی در این زمینه مطرح نماید. آیا از اسفند ماه ۹۸ تاکنون آن عده از مدیران، معاونان و معلمان که بنابه هر دلیل وظیفه آموزشی خود را آن‌طور که باید انجام ندادند اعزام از این که امکانات و وسایل لازم برای آموزش غیر ضروری در اختیار نداشته و یا احیاناً نخواستند آموزش‌های لازم را بدهند، آیا مسئولان و مدیران در وزارت آموزش و پرورش اقدامات مناسبی در جهت حل مشکلات موجود انجام داده‌اند؟ آیا نحوه آموزش به دانش‌آموزان را کنترل نموده‌اند؟ گذشته از آن که بعضی از مدیران ادارات شهرستان‌ها و استان‌ها گزارش داده و اعلام نموده‌اند: «خیال همه راحت باشد و اوضاع بر وفق مراد است و برنامه‌ها دقیقاً اجرا می‌شود». آیا هیچ‌گونه نظری خواهی از اولیای دانش‌آموزان، یا از طریق رسانه‌ها و نهادهای مستقل در این زمینه به عمل آمده است که وضعیت تحصیلی میلیون‌ها دانش‌آموز در حاشیه شهرها و مناطق کم‌تر پر خوردار، یا در آموزشگاه‌هایی که کمترین امکانات و تجهیزات لازم را در اختیار ندارند در این ایام چگونه بوده است؟ آیا آماری در اختیار آموزش و پرورش قرار دارد تا در ۴ ماه آخر سال تحصیلی گذشته و در دو ماه اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در مقاطع مختلف، مدارس در چه وضعی بوده است؟ آیا وزیر آموزش و پرورش خود را موظف به اظهار نظر در این باره نمی‌داند؟ در این شماره مناسب می‌داند درباره معلمان خرید خدمات آموزشی توضیحاتی به اطلاع خوانندگان آینه یزد و مسئولان ذی‌ربط برساند، نویسنده از تعداد معلمان حمایتی شاغل در مدارس دیگر مناطق و استان‌ها و شهرستان‌ها اطلاع دقیقی ندارد اما در یزد حدود ۸۰۰ نفر معلم خرید خدمات آموزشی به امر تدریس فرزندان اشتغال دارند و سال‌ها است که بارها به عنوان اعتراض درباره توضیح حق خویش در دفتر نماینده ولی فقیه و امام جمعه، دفاتر آموزشگاه‌ها، ادارات آموزش و پرورش یا در استانداری تجمع نموده و صرفاً درخواست دریافت به موقع حقوق ماهیانه‌ای که تا سال تحصیلی گذشته به طور متوسط حدود یک میلیون و شصت هزار تومان و برای مدت هشت ماه در سال تحصیلی آن هم با چندین ماه تاخیر به آنها پرداخت می‌شده داشتند. هر مسئول و مدبری که از وزارت آموزش و پرورش به یزد سفر می‌کند اگر بتواند با وی ملاقات می‌کنند و درباره تأمین امنیت شغلی، درخواست پرداخت حقوق معوقه چندین ماهه، بیمه ۳۰ روزه در ماه و... اعتراض و گفت‌وگو می‌نمایند گرچه بعد از سال‌ها هنوز به خواسته‌های منطقی خود دست نیافته‌اند.

ادامه در صفحه ۲

چرا انتخابات آمریکا باب میل اصول‌گرایی ایرانی نبود؟



پس از برجام مخالفان این توافق تصاویری از اوباما را بر دیوارهای شهر آویزان کردند با این شعار: «شمر زمانهات را بشناس!» اما چندان جا نیفتاد.

نگاه سستی به دو گانه «خیر و شر» نیاز دارد و قرار دادن ترامپ در موضع شر و اهریمن بسیار آسان‌تر بود تا این که بخواهند جو بایدن را در این جایگاه بنشانند. البته به یاد داریم که پس از برجام مخالفان این توافق تصاویری از اوباما را بر دیوارهای شهر آویزان کردند با این شعار: «شمر زمانهات را بشناس!» اما چندان جا نیفتاد. آن قدر که ترامپ قابلیت اهریمن‌سازی داشت و به واقع نیز از یک هوش اهریمنی و شیطانی برخوردار است بایدن این ویژگی را برای مخالفان برجام ندارد.

عصر ایران: مهرداد خدیر - آن‌گونه که آقای مسیح مهاجری مدیر روزنامه جمهوری اسلامی هم در شماره امروز (۱۹ آبان ماه) نوشته صدا و سیما هنوز شکست

دونالد ترامپ را اعلام نکرده است و تنها به ادعاهای او درباره تقلب می‌پردازد. تعجب آقای مهاجری را می‌توان درک کرد چون ظاهر کم شدن شر آدمی که صدا و سیما و رسانه‌های هم‌سو کاملاً روشن است و مرادفات بانکی ما گذاشته انگار برای برخی مهم نیست و مهم این است که ادعای تقلب او چه می‌شود تا در بسوق و کرنا کنند: ایها الناس! دیدید همه بگفتند و فقط ما خوبیم؟ تازه از «ما» هم فقط آنهایی که «ما» می‌گوییم خوب‌اند نه همه ما! تعجب بیشتر از رفتار رسانه رسمی البته در قبال سقوط قاتل سردار سلیمانی است حال آن که به جز این مورد اعمال تحریم‌های شدید علیه ایران و پیوند آشکار ترامپ با اسرائیل و سعودی‌ها به‌عنوان مهم‌ترین دشمن و رقیب منطقه‌ای

جمهوری اسلامی نیز کافی بود تا اصول‌گرایی ایرانی خواستار پایان ترامپ باشد اما نه تنها چنین احساسی ابراز نمی‌کنند بلکه از نحوه انعکاس خبرهای آن در صدا و سیما و رسانه‌های هم‌سو کاملاً روشن است. هر چند همه مانند نزدیکان محمود احمدی‌نژاد آشکارا از ترامپ و ادعای او دایر بر تقلب حمایت نمی‌کنند اما پیدا است که از روی کار آمدن جو بایدن خوش‌حال نیستند. راز این ناخوشی را در موارد زیر می‌توان جست: اول و مهم‌تر از همه این که نگران بازگشت بایدن به برجام هستند چون آنها برجام را تمام شده می‌دانستند و تعبیر «جنازه» را درباره آن به کار می‌بردند.

درخصوص حادثه نظنر ما نامه‌ای در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تهیه کردیم و به صورت محرمانه برای سران قوا و دستگاه‌های مرتبط مثل شورای عالی امنیت ملی ارسال کردیم. ابوالفضل عمومی افزود: موضوع خرابکاری در نظنر، مستلزم یک پیگیری اطلاعاتی و امنیتی است.

نامه محرمانه به سران قوا درباره خرابکاری در نظنر

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌گوید:

گزیده مطالب این شماره:

در بیان انتقادات از هتک حرمت پرهیز شود

چشم‌انتظاری ۲۲۰ محکوم مالی برای آزادی در یزد

نماینده مجلس نباید سطح تحلیل‌های سیاسی را تا این حد تنزل دهد

نابودی، آینده بافت تاریخی یزد است!

نتایج انتخابات آمریکا در بازار دارالعباد «زبان‌دراز»

نسرین ستوده به مرخصی رفت

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: نسرین ستوده که در یکی از جرایم عمومی به حبس محکوم شده با موافقت دادیار ناظر بر زندان زنان به مرخصی رفت. مرکز رسانه‌های قوه قضائیه همچنین اعلام کرد که «این محکوم چندی پیش، به استناد بند ب ماده هفت آیین‌نامه نحوه تفکیک و طبقه‌بندی زندانیان مصوب ۱۳۸۵، ۹۹، ۱۳۸۵، ۹۹، به دلیل طی کردن دوران محکومیت در جرایم عمومی به زندان زنان منتقل شده بود.»

داشته‌اند، در بحث حفاظت تاسیسات هسته‌ای قوی‌تر و منسجم‌تر عمل کنند. در گزارش‌های اولیه که جمع‌آوری شد، خیلی از جزئیات ماجرا روشن شده، ولی ابعاد دیگری از این ماجرا هنوز قابل اظهار نظر نیست و انتظار داریم دستگاه‌های مربوطه خودشان اطلاع‌رسانی کنند.

سخنان جنجالی درباره فرزندآوری

نماینده مهاباد درباره فرزندآوری در مجلس گفت: بچه‌دار نشویم، اگر شدیم چگونه جواب بیکاران آینه را بدهیم؟ محمودزاده افزود: با این کمبود امکانات چه کنیم؟! زیرساخت‌های فرزندآوری را نداریم، بیمارستان، فضای آموزش و فضای تفریحی کافی نداریم. فرزندآوری کنیم که فرار مغزها انجام شود؟!

جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار

جناب آقای دکتر محمد صالح جوکار

با تأسف در گذشت والده محترمه را به جنابعالی و اقوام و خویشاوندان تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند متان آن فقیده سعیده را با نیکان و صالحان محشور و به یکایک بازماندگان و خانواده‌های معزز جوکار صبر و اجر و سلامتی عطا فرماید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

تنها خداست که می‌ماند

همکار محترم سرکار خانم فاطمه پوردشتیان یزدی

بانهایت تأسف در گذشت خانم صغری طحانی دارالشفاء‌الده همسر محترم‌تان را به جناب آقای سید کمال حسینی و فرزندان آن مرحومه و شما همکار گرامی تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند کریم روح شادروان خانم صغری طحانی را شاد و با بزرگان محشور فرماید و به یکایک بازماندگان و خانواده‌های وابسته و فامیل صبر و شکیبایی عنایت کند.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

زمان بندی پرداخت مطالبات سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی و آموزشی و مسکن فرهنگیان یزد

مطالبات سال ۱۳۹۸ به آذر هر سهم ۱۵۰/۰۰۰ ریال	تاریخ مراجعه	سهامدارانی که باید مراجعه نمایند
	۹۹/۰۸/۲۹ تا ۹۹/۰۸/۱۰	صاحبان دفترچه شماره ۱ تا شماره ۱۰۰۰
	۹۹/۰۹/۰۱ تا ۹۹/۰۹/۳۰	صاحبان دفترچه شماره ۱۰۱ تا شماره ۲۰۰۰
	۹۹/۱۰/۰۱ تا ۹۹/۱۰/۳۰	صاحبان دفترچه شماره ۲۰۱ تا شماره ۳۰۰۰
	۹۹/۱۱/۰۱ تا ۹۹/۱۱/۳۰	صاحبان دفترچه شماره ۳۰۱ تا شماره ۴۰۰۰
	۹۸/۱۲/۲۶ تا ۹۹/۱۲/۰۲	صاحبان دفترچه شماره ۴۰۱ تا شماره آخر

تأکید می‌گردد طبق نظریات مدیر به هیچ وجه مطالبات با وکالتنامه پرداخت نمی‌گردد مگر اینکه اصل شناسنامه صاحب سهم همراه با وکالتنامه ارائه گردد. از سهامداران محترمی که تاکنون مطالبات سال ۹۲ را دریافت ننموده‌اند درخواست می‌گردد با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی و با ارائه و تحویل فتوکپی کارت ملی و نسخه اول شناسنامه شخصاً برای دریافت مطالبات مراجعه فرمایند.

نویس: ساعت مراجعه ۸ صبح تا ۱۲:۳۰ روزهای رسمی ۱۷ الی ۱۹:۳۰ روزهای رسمی

انعکاس آیین

معلمان حمایتی و طرح چند پرشش از وزیر آموزش و پرورش

به یقین نمی‌توان گفت مخاطب وزیر آموزش و پرورش در سخنانی که اظهار داشته صرفا مدیران کل و روسای ادارات باشند. چون تاکنون حقوق و مزایا و اضافه کار و حق مدیریت و یا مطالبات مسئولان و مدیران ادارات کل و معاونان وزیر و روسای ادارات به موقع پرداخت شده است. مگر نه این که تنها حق مدیریت هریک از آنان در ماه تا چندین برابر تمام حقوق ماهیانه یک نفر معلم خرید خدمات آموزشی می‌باشد که گاه تا بعد از پنج، شش ماه تأخیر به آنان پرداخت می‌گردد ضمنا کدام یک از مدیران کل و معاونان قراردادی را برای دریافت حقوق و مزایا امضاء کرده‌اند؟ بنابراین اگر یک‌بار دیگر سخنان وزیر آموزش و پرورش را مرور کنیم به اصطلاح ضمیم مرجع خود را پیدا می‌کند و مشخص می‌گردد روی سخن حاجی میرزایی با چه کسانی بوده است. وزیر آموزش و پرورش و دیگر مقامات آن وزارت‌خانه به این نکته واقف هستند که اعتراض و انتقاد صحیح و بجا حق یکایک شهروندان می‌باشد اعم از این که قراردادی را امضاء کرده باشند یا خیر، بویژه آن که احساس کنند مورد ظلم واقع شده‌اند و احیانا حقشان تضییع گردیده است. بنابراین معلم حمایتی که پای قرارداد را امضاء نموده حق دارد نسبت به بی‌توجهی‌هایی که طی سالیان متمادی درباره وی به عمل آمده انتقاد نماید، تفاوت‌ها را بگوید، تبعیضات را برشمارد و درخواست احقاق حق کند. گرچه در این ستون بارها نوشته شده است ترک کلاس و رها کردن دانش آموزان و تعطیل نمودن درس و مدرسه در روزهای رسمی شایسته و زبینده برای هیچ‌یک از همکاران فرهنگی نیست، اما حداقل باید به ریاست‌جمهوری، هیات‌دولت، وزیر و معاونان و مدیران آموزش و پرورش گفت: بدانید و آگاه باشید: به یک نفر معلم حمایتی ماهیانه مبلغی جزیبی آن هم بعد از چند ماه با تأخیر پرداخت می‌کنند گرچه هریک از وزرا، معاونان و دیگر مقامات، مدیران کل و مسئولانی که گفته شده است مورد خطاب آقای محسن حاجی میرزایی بوده‌اند قراردادی را امضاء نکرده و حتی از آنان تضییع نگردیده و مورد ظلم قرار نگرفته‌اند.

اسلام‌شناس معاصر علامه محمدرضا حکیمی توجه حاکمان و کارگزاران را به این نکته جلب می‌نماید که آنچه را از رفاه و آسایش و امکانات زندگی برای خود می‌خواهند برای دیگران نیز بخواهند و با اشاره به فرمان مولای متقیان حضرت علی(ع) که می‌فرماید: «…آیا بدین بستنه کنم که به من، «امیرالمؤمنین» گویند، و در ناخوشایندهای روزگار شریک مردم نباشم؟ یا در سختی زندگی نمونه‌ای برایشان بشمار نیایم؟… خدای متعال بر پیشوایان بر حق، واجب فرموده است که خود را با مردم ناتوان برابر نهند، تا فقر و تنگدستی، فقیران را به شورش واندازد… و در ادامه می‌نویسد: ..این از شگفتی‌های عظیم تعالیم اسلامی در «اخلاق اداری و سیاسی» است، که مسئولان و فرمانروایان را به آن فرامی‌خواند که (صرف‌نظر از اینکه فرمانروایان دیگر جهان در طول تاریخ چه می‌کرده‌اند یا اکنون چه می‌کنند)، برای خود چیزهایی را بخواهند که برای همگان می‌خواهند؛ و این موضوع، همه چیز را، از تراز و سطوح معیشتی و رفاهی عمومی، همچون خوراک و پوشاک و مسکن و وسایل نقلیه و مرکب‌های سواری زمینی و هوایی و دریایی، و محیط استراحت؟! و سفرها و سفره‌ها و دیگر آلات معیشتی و بهداشتی و تعلیم و تربیت و جز اینها فرا می‌گیرد. و شگفت‌انگیز تر از اینها، چیزی است که رفیع‌ترین قله عدالت انسانی، امام‌علی‌بن‌ابیطالب«ع»، مقرر داشته و گفته است که فرمانروایان مسلمان باید برای زندگی‌شان در حد ضعیف‌ترین مردمان باشد، تا فقر بی‌چیزان سبب جوشیدن خون در رگ‌های ایشان نشود، و انقلاب‌های شهید داده و ارزش مصرف کرده را پایمال نکنند، و انقلاب‌هایی خونین را از پی نیاورد. پس بر علمای مسلمانان واجب است که این تعالیم را زنده کنند، و آنها را در میان مردم نشر دهند، و به ملاک آنها، حکمرانان کوچک و بزرگ را مورد مؤاخذه قرار دهند، بویژه در جامعه‌ها و حکومت‌هایی که به‌نام «اسلامی» خوانده می‌شود، و بعد از انقلاب‌هایی به‌نام «انقلاب اسلامی» تشکیل یافته است.

و هیچ مصیبتی سنگین‌تر از آن نیست که دین جاودانی خدا مظلوم واقع شود، یعنی از اسم آن یاد کنند و رسم (مقررات و احکام) آن را نادیده گذارند…»(۲)

خلاصه کلام آن‌که اولاً بعد از ایراد سخنان مورد بحث نیازی به عنذخواهی وزیر آموزش و پرورش نبوده ضمناً هر فرد می‌تواند از عملکرد مسئولان انتقاد و حتی مقاماتی را که به تعهدات خویش عمل ننموده‌اند استیضاح کند. به راستی ای مدیران و مسئولان! معلمی که زن و فرزند دارد یا مجرد است یا این همه مشکلاتی که برای اداره زندگی با آن روبه‌رو است و روز به روز سفره‌ها کوچک و کوچک‌تر می‌شود و این حقوق ناچیز هم به موقع ماهیانه به وی پرداخت نمی‌گردد، چگونه زندگی خود را تأمین نماید و به فرزندان این مرزوبوم آموزش بدهد؟ مبادا گزارش‌ها و انشاءنویسی‌های بعضی از روسا و مدیران کل که وضعیت را «گل و بلبل» جلوه می‌دهند و در این ستون به عنوان نمونه بارها به آن اشاره شده، وزیر و دیگر مدیران ستادی را احیاناً به وجد آورد که بیان آن‌گونه مطالب از سوی بعضی از مدیران گزاره‌ای می‌باشند و ظاهرسازی است و آیا زشت و زنده نیست که با تجمع معلمان حمایتی در اداره کل یا استانداری مسئولانی به تکاپو افتند و مثلاً یک ماه از حقوق عقب افتاده را پرداخت کنند!!؟

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ها:

۱- صدای معلم، ۱۰/۸/۱۳۹۹

۲- «الحیاه»، محمدرضا حکیمی، محمد حکیمی و علی حکیمی، ترجمه احمد آرام، صفحه ۴۶۹ و ۴۸۴ و ۴۸۵

پسند

پی‌گیری اخراج کارگران معترض هفته‌تپه



دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: چهار کارگر بازداشتی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفته‌تپه، عصر چهارشنبه (۱۴ آبان ماه) آزاد شدند. مصطفی نظری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این کارگران پنجشنبه هفته گذشته به اتهام اختلال در نظم شرکت نیشکر هفت‌تپه تحت تعقیب قرار گرفتند. وی افزود: این کارگران پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین به دلیل ناتوانی در تأمین وثیقه راهی زندان شدند. دادستان عمومی و انقلاب شوش اظهار داشت:

دردان و مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

بازداشت ۲۵ کارمند فاسد شورای حل اختلاف

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف گفت:

هفته گذشته ۲۵ نفر از کارکنان فاسد شوراهای حل اختلاف بازداشت شدند. حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی رئیس افزود: افزایش میزان صلح و سازش در پرونده‌هایی که زندانی دارد، مشاهده می‌شود. حدود ۲۰ هزار پرونده در زندان‌ها بررسی شده و ۱۲ هزار مورد آن‌ها مورد صلح و سازش قرار گرفته و بیش از ۵ هزار زندانی نیز آزاد شده‌اند. وی با اشاره به پرونده محکومان به قصاص گفت: ۱۹۷ محکوم به قصاص طی ۶ ماهه اول سال جاری از چوبه‌دار نجات پیدا کردند و این افتخار دستگاه قضا است، یعنی مهر و قهر در کنار یکدیگر هستند. حق قصاص، حق صاحبان خون است و سالانه ۴۰۰ مورد نجات از چوبه‌دار داریم. وی با اشاره به کارمندان بازداشت شده در شوراهای حل اختلاف گفت: هفته گذشته تعداد ۲۵ نفر از افرادی که دچار لغزش شده بودند، شناسایی شدند و در حال رسیدگی به پرونده آن‌ها هستیم و با حکم مرجع قضایی بازداشت شدند و در حال بازجویی هستند. وی درباره اتقان آرای صادره از شوراهای حل اختلاف گفت: بیش از ۳۰ درصد پرونده‌ها مصالحه می‌شوند و تعداد زیادی حکم می‌گیرند و فقط نیم درصد آرای شوراهای حل اختلاف نقض می‌شود.

سود بانکی

کاهش نمی‌یابد

ایرنا: ادعاهایی مبنی بر کاهش نرخ سود بانکی در

به گزارش ایرنا، ارسالن غمگین روزی جمعه در جمع خبرنگاران افزود: بررسی این مسأله به‌منظور جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی دشمنان و معاندان، در دستور کار مسئولان استانی قرار گرفت. مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان با اشاره به اینکه موضوعات کارگری باید از مسیر قانونی و به‌دور از جنجال بررسی شود، افزود: ورود مسئولان استانی به موضوع صرفا در جهت جلوگیری از هرگونه مشکل تا بررسی دقیق زوایای مختلف آن بوده است و از اخراج کارگران نیز جلوگیری شد. به گفته وی، قطعاً اداره کار شهرستان شوش آمادگی دارد تا به شکایت کارگران مذکور در اسرع وقت رسیدگی کند.

کارگران بازداشتی هفت‌تپه آزاد شدند

چهار کارگر بازداشتی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه، با قرار وثیقه ۵۰ میلیون تومانی، از زندان آزاد شدند. ابرهیم عباسی، یوسف بهمنی، مسعود حبیبوری و حمد ممبینی به دلیل شکایت کارفرما بازداشت شده بودند.

روانی و کاذب است باید حل شود وگرنه ایران نمی‌تواند به لحاظ توسعه پایدار برنامه‌ریزی کند، چرا که همیشه در دنیا شوک‌های مختلف وجود دارد و ما باید کار خودمان را انجام دهیم. احمد حکیمی‌پور با اشاره به وابسته شدن مسائل اقتصادی کشور به فعل و انفعالات کشورهای خارجی افزود:

در بیان انتقادات از هتک حرمت پرهیز شود

یک نماینده مجلس گفت: انتقادات ما

سیاست‌های غلط

عامل گرانی‌هاست

فعال سیاسی با بیان اینکه هیچ‌کس نمی‌داند لحظه بعد چه وضعیتی در اقتصاد

به

رشد مثبت اقتصادی از اسفندماه

سعید لیلاز کارشناس اقتصادی و عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی معتقد است که رشد اقتصادی ایران از اسفندماه سال جاری مثبت خواهد شد. او در بخشی از گفت‌وگوی خود با خبرآنلاین، گفته: واقعیت این است که دولت اختیارات نامحدود و تمام و کمالی در کشور ندارد، در عین حال دو بحران بسیار بزرگ یعنی تحریم و کرونا از بیرون بر کشور تحمیل شده. به گفته لیلاز تحریمی که اکنون ۳۱ ماه از آن گذشته حتی طولانی‌تر از تحریمی است که زمان مرحوم محمد مصدق تحمل کردیم. با این حال از پاییز ۱۳۹۸ بخش اصلی آثار تحریم را پشت سر گذاشتیم و اقتصاد ایران در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و خدمات وارد رشد شد اما درست در نقطه آغاز رشد اقتصادی و خشتی کردن آثار تحریم‌ها با مسأله شیوع ویروس کرونا مواجه شدیم. وی تأکید کرد: میزان صادرات نفتی و غیرنفتی ما پدتر از سال قبل نخواهد شد و تحریم‌های اخیر علیه وزارت نفت و شرکت‌های تابعه آن هم فقط تأکیدی بر تحریم‌های قبلی بوده و تأثیر جدیدی روی عملکرد آنها نخواهد داشت. بنابراین رشد اقتصادی کشور از اسفندماه امسال در همه بخش‌ها مثبت خواهد شد.

در جامعه شده است. بازار، کل‌آفرین، تولیدگر سیاستمدار، جریان‌ها همه و همه منتظر نتیجه انتخابات کشوری دیگر هستند. حتی اگر افرادی قرار است کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری کشور خودمان شوند، ورود جدی‌ی آنها در گرو انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکاست.

پسندیده‌نیست و در هیچ جای دین اسلام توصیه نشده‌است،مقام‌معظم رهبری نقد را حق طبیعی نمایندگان عنوان کردند‌اما نباید به سمتی حرکت کنیم که حرمت‌ها شکسته شود، این‌ها در گونه باشد دشمنان سوءاستفاده می‌کنند و آب را به نفع خود گل آلود می‌کنند و از آن ماهی می‌گیرند.

شروع گرانی‌ها و در ادامه باعث اعتراضات مردمی شد. تازه قبل از این رهاسازی مردم نسبت به وضعیت اقتصادی خود اعتراض کردند؛ در پی ناامیدی و استیصال مردم اعتراضاتی در دی ۹۶ صورت گرفت که بی‌سابقه بود.

احتمالا بایدن به برجام برمی‌گردد

در طول رقابت‌های انتخاباتی تمام‌قد از او حمایت کرد. وی اضافه کرد: دونالد ترامپ هر روز گزینه‌هایی را اعلام می‌کرد و مدام به دنبال‌های و هوی بود که احتمالاً بایدن چنین نشیوهای را نخواهد داشت البته بایدن باید بداند که شرایط جمهوری اسلامی نسبت به زمان اوامام متفاوت شده است.

بنابراین نرخ سود بلندمدت یک‌ساله ۱۵ درصد و نرخ سود سپرده‌های کوتاه‌مدت کمتر از شش ماه نیز هشت درصد اعلام شد. پس از آن تاریخ، چندین‌بار شایعه افزایش یا کاهش نرخ سود بانکی مطرح شده که تاکنون همه این ادعاها و شایعات تکذیب شده است.

مالکی گفت: دونالد ترامپ در طول چهار سال گذشته با نگاه جنگ‌افروزی به دنبال خشونت و ریختن جان انسان‌ها بود که به نظر می‌رسد چنین نگاهی درباره بایدن وجود ندارد. احتمالاً اگر بایدن رئیس‌جمهور شود به برجام بازمی‌گردد و این به واقعیت نزدیک است چون سیاست اوامام را طی می‌کند و اوامام هم

از نهادهای ذی‌ربط نشان می‌دهد که این ادعا صحت

نداشته و نه‌تنها در نهادهای ذی‌ربط مطرح نیست، بلکه در دستور کار هم قرار ندارد. در بهار امسال (۳۱ فروردین‌ماه)مدیران‌عامل بانک‌ها دوباره تصمیم گرفتند نرخ سود بانکی را به مصوبه سال ۱۳۹۶ بازگردانند، این تصمیم مردی که می‌توان یادآور شد این است که در این سال‌ها همواره گفته شده انتخابات آمریکا را لابی‌های اسرائیل هدایت می‌کنند. نه نفوذ یهودیان قابل انکار است و نه روابط نزدیک دموکرات‌ها با آنان. ولی کیست که نداند ترجیح و انتخاب بنیامین نتانیاهو نخست‌نم وزیر اسرائیل دونالد ترامپ بود و ادعای پیش گفته را با قاطعیت قبل نمی‌توان تکرار کرد.

نکنته ششم این که نگاه سستی به دوگانه «خیر و شر» نیاز دارد و قرار دادن ترامپ در موضع شر و اهریمن بسیار آسان‌تر بود تا این که بخواهند جو بایدن را در این جایگاه بنشانند.البته به یاد داریم که پس از برجام مخالفان این توافق تصاویری از اوامام را بر دیوارهای شهر آویزان کردند با این شعار: «شمر زمان خود را بشناس!» اما چندان جا نیفتاد. آن قدر که ترامپ قابلیت اهریمن‌سازی داشت و به واقع نیز از یک هوش اهریمنی و شیطانی برخوردار است بایدن این

به

دهمین دلیلی که می‌توان ذکر کرد این است که

روی کار آمدن بایدن ادبیات کهنه در مواجهه با تحولات بین‌المللی را بیش از پیش غیرجذاب کرده و حرف‌های تکراری برای افکار عمومی جاذبه ندارد.

چشم‌انتظاری ۲۲۰ محکوم مالی برای آزادی در یزد

مدیرکل زندان‌ها و نایب‌رئیس هیات‌امناه ستاد دویه استان یزد گفت: ۲۲۰ نفر زندانی محکوم جرائم غیرعمد در زندان‌های استان به سر می‌برند که برای آزادی چشم‌انتظار کمک خیرین، نهادهای و بنیادهای نی‌کوباری هستند. رضا ذوالفقاری نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد اظهار داشت: هم‌اکنون تعداد ۲۲۰ مددجو محکوم مالی جرائم غیرعمد در زندان‌های استان به سر می‌برند که از این تعداد ۹ محکوم مالی زن بوده و تعداد ۲۱۱ نفر از آن‌ها مرد هستند. وی با تشریح وضعیت مجوسان جرائم غیرعمد استان تصریح کرد: بیشترین طیف مددجویان مالی و تحت پوشش ستاد دویه به ترتیب شامل بدهکاران اوراق تجاری چک و سفته با تعداد ۱۳۵ زندانی و در رتبه‌های بعدی بدهکاران مهریه با ۷۳ زندانی و نفقه با ۴ زندانی و در رتبه بعدی مددجویان محکوم به پرداخت دیه ناشی از تصادفات رانندگی، حادثه کار و دیه شبه عمد با تعداد ۸ مددجو قرار دارند. ذوالفقاری نژاد افزود: بدیه این مددجویان مبلغ ۱۶۰ میلیارد تومان است که تاکنون مبلغ ۲۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به همت اعضا کمیته صلح و سازش این ستاد از شکات گذشت رضایتمندانه اخذ گردیده و برای آزادی آن‌ها مبلغ ۱۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان نیاز است که امیدواریم با تلاش اعضای کمیته صلح و سازش ستاد دویه و شورای حل اختلاف و مددکاران زندان‌ها، این مبلغ کاهش پیدا کند. مدیرکل زندان‌های استان با اشاره به وضعیت کنونی جامعه و وجود ویروس کرونا گفت: متأسفانه امسال به علت شیوع ویروس کووید ۱۹ امکان برگزاری جشن گلریزان به شکل سال‌های قبل با حضور مردم در استان امکان‌پذیر نبود، اما با تلاش کارکنان ستاد دویه جشن‌های گلریزان در استان یزد با رویکردی متفاوت و به صورت آنلاین و زنده برگزار که مورد استقبال خیرین، نیکوکاران و عموم مردم دارالعباده قرار گرفت. وی ضمن تقدیر از رسانه‌ها به دلیل تبلیغ و ترویج فرهنگ کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد ادامه داد: خبرگزاری‌ها و صفحات فضای مجازی استان می‌توانند نقش بسزایی در ترغیب و تشویق مردم در راستای کمک به آزادی زندانیان ایفا کنند که خوشبختانه در سال جاری این حمایت بسیار پررنگ و تاثیرگذار بوده است و امیدواریم شاهد همکاری بهتر و بیشتر تمامی رسانه‌ها در انعکاس اخبار باشیم. مدیرکل زندان‌ها و نایب‌رئیس هیات امنای ستاد دویه استان یزد با اشاره به اینکه ستاد دویه یک نهاد مردمی است از عموم مردم درالعباده و خیرین و نیکوکاران خواست تا با کمک‌های خود زمینه آزادی محکومین مالی، بازگشت آن‌ها را به آغوش خانواده فراهم نموده و باعث خوشحالی آن‌ها شوند.

سند تحول قوه قضاییه

نقشه راه تعالی دستگاه قضایی است

نماینده عالی قوه قضاییه در استان یزد، گفت: تحول در قوه قضاییه، توقف‌پذیر نیست و همه باید با راهکارهای مناسب در اجرایی شدن دقیق این سند تحول، تلاش و همت مضاعف داشته باشند. غلامعلی دهشیری در نشست شورای معاونین دادگستری استان یزد، افزود: معاونین و مجموعه‌های مدیریتی در دادگستری باید با نگاه کلان به سند تحول و دقت بر جزئیات طرح شده، بهترین راهبردها را برای تحقق اهداف این سند ترسیم نمایند. وی کار در این برهه از تاریخ در دستگاه قضایی را بسیار مهم و ارزشمند ذکر کرد و اظهار داشت: در زمانی که کشور درگیر تحریم‌های ناجوانمردانه دولت‌های استعماری است و بیماری کرونا نیز بر مشکلات روحی و روانی مردم و بحث معیشت جامعه اثر گذاشته است، باید با عزم استوار و کار جهادی خدمت به مردم را در دستور کار قرار داد. این مقام قضایی، حفظ سلامتی نیروی انسانی را بسیار مهم دانست و بیان داشت: گرچه باید با تدابیر لازم از سلامت نیروی انسانی به عنوان سرمایه‌های دستگاه صیانت کرد اما نباید خدمت به مردم تحت هیچ شرایط تحت‌الشعاع قرار بگیرد. وی بر نظرات بر پرونده‌های حساس و کثیرالاشکای تأکید کرد و بیان داشت: فوریت‌های دلی، امنیتی و کثیرالاشکای از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند که باید مورد نظارت دقیق مدیریتی قرار بگیرند.

انهدام ۴ شبکه قاچاق ارز در استان یزد

۴ شبکه بزرگ قاچاق حرفه‌ای ارز به اتهام عدم ثبت معاملات ارزی در سامانه سنا در استان یزد شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات، این شبکه به منظور پنهان ساختن ماهیت مجرمانه فعالیت خود، معاملات ارزی را بدون ثبت در سامانه سنا و با استفاده از حساب‌های شخصی مرتب‌ترین خود انجام می‌دادند. برابر اسناد پرونده، حجم قاچاق ارز متهمین بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال ارزیابی شده است که در این عملیات بیش از ۳۰ نوع ارز مختلف به ارزش ریالی بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال کشف و ضبط شد؛ بر همین اساس تاکنون بیش از ۵۰۰ حساب بانکی مسدود و حدود ۵۰ نفر از مرتب‌ترین این شبکه جهت رسیدگی پرونده تحویل مراجع قضایی گردید.

داروخانه‌های مرجع داروهای کرونا در یزد

۲۲ داروخانه به عنوان مراجع تامین داروی بیماران سرپایی مبتلا به کرونا در استان یزد معرفی شدند. به گزارش ای‌رنا از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد هم استانی‌ها می‌توانند برای تهیه داروهای رسیژن و کلترنا به داروخانه‌های منتخب توزیع داروهای کرونا مراجعه کنند. داروخانه دکتر موسوی‌پور بلوار ۲۲ بهمن، داروخانه دکتر رجایی جنب کلینیک امام علی، داروخانه دکتر حقیر خیابان کاشانی، داروخانه دکتر سفلیانیان جنب بیمارستان مراض از جمله داروخانه‌های منتخب در شهر یزد هستند. داروخانه دکتر فخرالدینی جنب اورژانس شهید صدوقی، داروخانه دکتر کفیری بلوار دشتی، داروخانه ابن‌سینا روبه‌روی بیمارستان افشار، داروخانه شادویی جنب بیمارستان رهنمون و داروخانه دکتر امام‌زاده یزدی چهارراه مهدیه از دیگر مراکز پخش داروی بیماران مبتلا به کرونا در شهر یزد است. هم‌استانی‌ها می‌توانند داروهای مورد نیاز خود را در میدان از داروخانه شبانه‌روزی مهر جنب بیمارستان، داروخانه دکتر احمدی و داروخانه ابن‌سینا، در اردکان از داروخانه رازی جنب بیمارستان، داروخانه شفا و داروخانه دکتر عادل‌دی، تفت داروخانه دکتر حسینی و در مهریز از داروخانه شبانه‌روزی رضایی جنب بیمارستان تهیه کنند. همچنین در بافق داروخانه دکتر قلی‌زاده جنب بیمارستان، بهاباد داروخانه دکتر حسنی جنب بیمارستان، ایرکوه داروخانه دکتر ستار جنب بیمارستان و داروخانه ابوعلی سینا و در هرات داروخانه امیری جنب بیمارستان و به عنوان داروخانه مرجع بیماران کووید ۱۹ هستند. در حال حاضر یک‌هزار و ۱۷۱ بیمار مشکوک به کرونا در استان یزد بستری هستند و وضعیت استان همچنان قرمز است.

روی خط آیینه

نابودی،

آینده بافت تاریخی یزد است!

حافظ وظیفه تو دعا گفتن است و بس

در بند آن مباحث که نشنید یا شنید

علی اصغر حسینیان - یکی دو سال پیش در جلسه‌ای با حضور رئیس شورای شهر یزد و مدیرکل میراث فرهنگی استان مطالبی را عرض کردم که امیدوارم بتوانم در چند شماره آینده وزین روزنامه آیینه آن مطالب را به استحضار خوانندگان محترم برسانم:

پیرمردها و بانوان سالخورده یزد به خوبی به خاطر دارند: قبل از اینکه مرحوم «آقا» آب لوله‌کشی را به یزد بیاورد و بر سر هر کوی و برزن یک پمپ آب گذاشته شود، مردم، آب آشامیدنی مورد نیاز خودشان را از طریق قنات‌هایی از قبیل قنات الله‌آباد و قنات زارچ که از یزد عبور می‌کرد تأمین می‌کردند.

اگر چگونگی آن را خواسته باشید باید به اختصار عرض کنم شبکه‌ای بسیار دقیق در زیر تمام خانه‌های بافت تاریخی یزد حفر شده بود. هر خانه‌ای آب مورد نیاز خود را به افراد زحمت‌کشی که وظیفه «آب‌کشی» را به عهده داشتند سفارش می‌دادند و آنها آب را به سمت خانه آنان روانه می‌کردند. مقدار آب مورد نیاز آنان را به چاهی در همان خانه که خشک بود و به همین منظور تعبیه شده بود می‌فرستادند و بعد از مسیر قنات بیرون می‌آمدند از در خانه با کسب اجازه وارد می‌شدند به مکانی به نام «چاه خانه» می‌رفتند و با استفاده از طنابی که با لیف خرما بافته می‌شد و به آن «سازو» می‌گفتند و بر روی چرخ چاه نصب شده بود مثلاً ۵۰۰ دلو (دلو) آب را از چاه می‌کشیدند و در منبئی که کنار چاه بود ذخیره می‌کردند.

البته گاهی که معمولاً سالی یکبار و نزدیک عید نوروز بود این آب از طریق شبکه لوله‌های سفالی که داخل هم می‌رفت و ته منبع را به حوض وسط حیاط وصل می‌کرد به حوض خانه که توسط فرزندان خانواده کاملاً شسته شده بود می‌ریخت حوض پر می‌شد و دوباره چند صد دلو آب برای پر کردن منبع کشیده می‌شد. آب حوض برای شست‌وشو و آب تنی استفاده می‌شد و آب منبع برای شرب و غلظ‌پختن مورد استفاده قرار می‌گرفت.

پس متوجه شدیم که در زیر تمام خانه‌های بافت تاریخی یک شبکه دقیق آبیاری در دل زمین حفر شده که مردمان زحمت‌کشی به‌نام آبکش در این شبکه‌ها ایستاده راه می‌رفتند و آب را به سمت هر خانه‌ای که مورد نیاز بود هدایت می‌کردند.

بعد از این که آب لوله‌کشی برای تمام خانه‌ها کشیده شد این شبکه منسوخ گردید.

طولی نکشد که متأسفانه پدران ما فاضلاب‌های خانه‌ها را به این شبکه آبرسانی قدیمی که اصطلاحاً به آن «بوکه» می‌گفتند وصل کردند و خوشحال بودند که دیگر نیازی نیست افرادی برای خالی کردن چاه فاضلاب‌شان بیایند و دردرس خالی کردن چاه راه همه ساله داشته باشند. حال اجازه دهید این موضوع را عرض کنم که این شبکه پرسود در گذشته امروز دریایی پر از آب راکد و فاضلاب متعفن به وجود آورده است که ستون‌های خانه‌های بافت تاریخی را در خود می‌بلعد!!

سوالی مطرح می‌کنم: چرا بافت خشک یزد صدها و گاهی هزاران سال باقی‌مانده است و بافت خشت خام شهرهای دیگر باقی‌نمانده است؟ مگر در شهرهای دیگر ایران از مصالحی غیر از خشت و گل استفاده می‌شده است؟!

پاسخ این سوال و ادامه این محث را در شماره آینده آیینه یزد مطالعه فرمایید. سپاس فراوان

قرار نیست عده‌ای کاندیدا تعیین کنند و بقیه تماشاچی باشند

داشتن را به احتمال زیاد در این دوره تکرار می‌کنیم؛ چراکه تجربه خوبی بود و آرای اصولگرایان را در یک سبید ۱۶ میلیونی جمع کرد، درحالی که در انتخابات ۹۲ شاهد تعدد کاندیداهای اصولگرا و پخش شدن آن بودیم.

واحد است، نه اینکه با پنج یا شش کاندیدای ریاست‌جمهوری طرف باشیم. وی با یادآوری تجربه ائتلاف اصولگرایان در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: همان سازوکاری که در انتخابات ریاست‌جمهوری وجود

سختگویی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: برای انتخابات ریاست‌جمهوری باید همه احزاب اصولگرای به میدان بیایند، نه اینکه احیانا عده‌ای برای خودشان بیزند و سفره را آراسته سازند و مابقی تماشاچی باشند.

مجلس طرحی برای فیلتر شبکه‌های اجتماعی ندارد

اظهار کرد: اگر این اقدام در قانون تخلف شناخته شده است، باید داستانی ورود کرده و با آن برخورد کند و به نظر من مشکل خاصی در این رابطه وجود ندارد. اگر این قبیل سایت‌ها نیز مرتکب تخلف نشده باشند از آنها در راستای توسعه کسب

در آن با برگزاری جلسات تخصصی و تصمیم‌گیری بتوان کمبود ضوابط و قوانین فضای مجازی را رفع کرد. این امر نیاز به کار تخصصی دارد و باید مجلس در این راستا گام بردارد. لطفاً... سياهکلی درخصوص تن‌فروشی در سایت دیوار

ایران بر سر برجام

مذاکره مجدد نخواهد کرد

بیان کرد: اگر می‌خواستیم [بر سر برجام] مذاکره مجدد کنیم چهار سال پیش این کار را با رئیس‌جمهور ترامپ انجام می‌دادیم. ظریف اضافه کرد: می‌توانیم راهی برای تعامل دوباره پیدا کنیم ولی تعامل مجدد به معنی مذاکره دوباره نیست، بلکه به معنی آن است که آمریکا به میز مذاکره برگردد. وزیر خارجه ایران تصریح کرد: جو بایدن می‌داند که در صورت پیروزی در انتخابات، ایران وارد مذاکره مجدد با این کشور بر سر برجام نخواهد شد.

عراقی برای همدردی به سفارت افغانستان رفت

معاون سیاسی وزیر خارجه ایران با اشاره به حضور خود در سفارت افغانستان در ایران گفت: تروریسم تکفیری در سراسر منطقه و فراتر از آن تنها خونریزی و ناامنی به بار آورده است. به گزارش ایلانا، سید عباس عراقچی، در حساب کاربری توئیتر خود نوشت: در پی حمله وحشیانه به دانشگاه کابل که منجر

بازداشت ۵ پرسنل شهرداری دماوند

محمدتقی تقی‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دماوند از بازداشت ۵ نفر از پرسنل شهرداری آبرسد خبر داد و گفت: براساس گزارش‌های واسله و رصد اطلاعاتی انجام شده توسط سربازان گمنام، ۵ نفر از پرسنل شهرداری آبرسد به جهت تخلفات مالی و ساختمانی بازداشت شده‌اند. وی در این باره افزود: متهمان به منظور انجام تحقیقات تکمیلی مراجع قضایی در بازداشت هستند. وی در پایان گفت: در حال حاضر رسیدگی‌های قضایی زیر نظر دادرسا در حال انجام است.

بدنه کارگزاران خواهان حضور محسن هاشمی است



انتخابات ۱۴۰۰ هستند اما محسن هاشمی در این باره هنوز تصمیمی نگرفته است. این عضو حزب کارگزاران در این باره که محسن هاشمی گفته است: «ادم عاقل نامزد رو نیازی نیست عاقل باشند.

بیشتری در انقلاب داشتند و چندین بار تبعید شدند؛ ایشان یکی از چهره‌های باسابقه در انقلاب است و اشراف بیشتری بر مسائل شورای نگهبان داشتند، در مجموع آقای خاتمی و آقای یزدی چه از نظر علمی و چه از نظر سوابق مبارزاتی قابل مقایسه نیستند. قوامی گفت: در میان فقها و لو اصولگرایان، افراد معتدل‌تری هستند که می‌توانند در جایگاه فقهای این شورا قرار گیرند.

اولتیماتوم به رانت‌خواران

وزیر صمت با اشاره به اینکه با امضای طلایی برخورد می‌کنیم، گفت: منافع خیلی‌ها به خطر خواهد افتاد چرا که عده‌ای سال‌ها عادت کردند که با رانت کار کنند اما آنها را حذف خواهیم کرد. به گزارش تسنیم، علیرضا رزم‌حسینی افزود: تمام معاندی که فعالیت نداشته‌اند سه ماه فرصت دارند معادن را فعال کنند و در غیر این صورت قرارداد آنها یک‌طرفه از سوی دولت لغو می‌شود. او با بیان اینکه تمام تلاش خود را خواهیم گذاشت تا مشکلات معیشتی مردم که در اولویت است برطرف شود، اظهار کرد: به‌اندازه کافی کالاها را استراتژیک کشور را در انبارها داریم و جای نگرانی نیست. رزم‌حسینی با اشاره به اینکه ستاد تنظیم بازار هر هفته دوشنبه‌ها برگزار می‌شود، گفت: وزارت صمت یک وزارت مهم است و موفقیت وزارتخانه در گرو همکاری بقیه ارگان‌ها و سازمان‌هاست.

جسارت اماراتی‌ها به پرچم ایران

کارشکنی‌های زیادی علیه ملی‌پوشان ایران انجام داده است. آن‌ها به بهانه شیوع ویروس کرونا برای ۹ ملی‌پوش و سرمربی‌های روی یخ کشورمان روایتی صادر نکرده‌اند تا حضور ما در این رقابت‌ها با مشکل مواجه شود. در نهایت ۵ لژیونر کشورمان به همراه برخی از بازیکنان خارجی به عنوان نماینده ایران در این مسابقات شرکت کرده‌اند.

کشف مجسمه تاریخی

۵۰۰۰ ساله

دادستان نائین از کشف دینی و مجسمه تاریخی دارای قدمت حدود ۵۰۰۰سال در حوزه قضایی نائین خبر داده است. مهدی طارمی گفت: برابر گزارش پلیس آگاهی و اداره میراث فرهنگی

ضرورت پرهیز از اسراف آب

رئیس‌جمهور در پیامی به مناسبت افتتاح پروژه

آبرسانی شهرستان سرخه، تأمین آب موردنیاز این منطقه را دارای اهمیتی مضاعف برشمرد و تأکید کرد: مردم فهم ضمن سازگاری با این شرایط اقلیمی، با صرف‌جویی و پرهیز از اسراف و هدر دادن آن، همواره قادران این نعمت بزرگ الهی بوده‌اند. در بخشی از پیام حسن روحانی آمده است: پروژه آبرسانی به شهرستان سرخه، شامل ده‌ها کیلومتر خط انتقال و احداث مخازن مختلف ذخیره و فشارشکن، ایستگاه‌های پمپاژ و سایر تأسیسات فنی موردنیاز، ازجمله طرح‌های مهمی است که با وجود شرایط دشوار و پیچیدگی‌های فنی مختلف، به‌دلیل نیاز منطقی و ضرورت چاره‌اندیشی برای آن، با سرعتی مناسب و طراحی و به اجرا درآمد.

کنایه نماینده شازند به همکارانش در مجلس

نماینده حوزه انتخابیه شازند در مجلس گفت: همه مسا وقتی به کوچه و بازار در حوزه‌های انتخابیه می‌رویم با سوالات مردم مواجه می‌شویم؛ ما باید براساس آنچه عقل حکم می‌کند تصمیم بگیریم و اقدام کنیم. احمدی‌بیغش با اشاره به مصوبه اخیر مجلس درخصوص تأمین کالاهای معیشتی، بیان داشت: ما یک طرح بسیار خوب را تصویب کردیم، آن هم طرحی که زحمت

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششادگان یک درب خانه و باغ به شماره پلاک ۳۹۹۸ واقعدر خضرآباد بخش ۱۷ یزد تاکنون بعمل نیامده ایک بر حسب درخواست کتبی علی رسولی قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح شنبه مورخ ۹۹/۱۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقایی آن دارند به نمایندند معدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود وخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ اینس نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود طرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک اشکنز تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرج ذصلاح قضائی تسلیم و کواهی لازم از مرج قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۹/۸/۲۱ ۸۷ - ۹۹

ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکز

مبارزه با ارادل و اوباش مبتنی بر روش‌های علمی باشد

وکیل دادگستری گفت: تشکیل قرارگاه مبارزه با ارادل و اوباش در صورتی می‌تواند باعث کنترل این طیف از بزه‌کاران شود که هدفمند و توأم با استفاده از دستاوردهای جرم‌شناسی فرهنگی باشد و الا با شکست مواجه خواهد شد. سیدمهدی حاجتی در رابطه با تشکیل قرارگاه مبارزه با ارادل و اوباش، گفت: این قرارگاه طبعاً برای افزایش ضریب احساس امنیت افراد جامعه و محلات تشکیل شده است و تشکیل آن در راستای اجرای «طرح ارتقای امنیت اجتماعی» قرار دارد؛ البته سابقاً نیز در قالب طرح‌های دیگری نظیر طرح جمع‌آوری ارادل و اوباش در سال ۱۳۷۵ و به استناد ماده ۳ قانون ناجا

بایدن شرایط را برای بازگشت به برجام هموار کند

تحلیلگر بین‌الملل در پاسخ به این سوال که وضعیت برجام چگونه خواهد بود، گفت: ما در دوران دموکرات‌ها به برجام رسیدیم و لذا خط‌مشی دموکرات‌ها نسبت به برجام مشخص است و آقای بایدن و خانم هریس در ایام انتخابات اعلام کردند که بازگشت به برجام یکی از برنامه و اهداف آنان است. سیدداوود آقایی افزود: امروز نیز بایدن پیروز شده است و شاهد بودیم که آقای بایدن گفت به کنوانسیون آب و هوایی پاریس در صورت رسیدن به کاخ سفید بازخواهد گشت و این به معنای آن است که دموکرات‌ها خواهان احیای کنوانسیون‌هایی هستند که جمهوری‌خواهان به نحوی از آن خارج شده با لغو کردند. وی تصریح کرد: برجام قراردادی بود که اروپاییان به آن پایبند بودند و اعتقاد داشتند که برجام ضمانتی برای صلح‌آمیز ماندن انرژی هسته‌ای ایران است و باوجود فشارهای ترامپ سعی کردند آن را حفظ کنند و امروز پیروزی بایدن می‌تواند شرایط را برای بازگشت به برجام هموار کند.

نماینده مجلس نباید سطح تحلیل‌های سیاسی را تا این حد تنزل دهد

اجتماعی پیدا کرد. اما پس از او، یک نماینده مجلس بود که با سنسختانش حاشیه‌های فضای مجازی را متوجه خود کرد؛ مجتبی رضاخواه نماینده تهران. او بعدازظهر پنجشنبه درصفحه توییتر خود نوشت که «یکی از دلایل پیروزی ترامپ در سال ۲۰۱۶، رأی ایالت میشیگان بود؛ اما این بار شیعیان میشیگان که چند ماه گذشته به ترور شهید سلیمانی اعتراض علنی کرده بودند، با بسیج علیه ترامپ، شکست وی در ایالت میشیگان و

احتمالاً انتخابات آمریکا را کلید زدند.» این نوشته خیلی زود با واکنش منفی در رسانه‌ها و حتی میان اصولگرایان مواجه شد که معتقد بودند یک نماینده مجلس نباید سطح تحلیل‌های سیاسی را تا این حد تنزل دهد. هر چند مجتبی رضاخواه خیلی زود توییت خود را حذف کرد اما واکنش‌ها به آن پایان نپذیرفت. اما سومین اظهارنظر حاشیه‌ساز هم مربوط به روح…! این‌دوخواه دیگر نماینده تهران در مجلس بود که به «اصلاحات‌نیوز»

گفت: «حتی با وجود انتخاب بایدن، مجلس انقلابی اجازه مذاکره مجدد با آمریکا را نمی‌دهد.» این اظهارنظر هم بلافاصله با واکنش کاربرانی مواجه شد که معتقد بودند مسأله مهمی چون مذاکره با آمریکا چیزی نیست که در سطح مجلس برای آن تعیین تکلیف نماید شود. مصطفی پورمحمدی دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز هم شکست ترامپ را افساد الهی دانسته است.

است؛ پس این لایحه به جهت حقوقی لایحه اقتصادی محسوب می‌شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور بیان کرد: اگر بخواهم مستقیماً اشاره کنم، می‌توانم به لایحه مالیات بر درآمد و دارایی‌های اقتصادی، لایحه مقابله با فساد، لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی و بخش تعاون جمهوری اسلامی ایران، لایحه اصلاح قانون تجارت، لایحه حمایت از مالکیت فکری، اصلاح امور گمرکی و… اشاره کنم. وی در پایان تصریح کرد: موارد این چنینی وجود دارند که عنوان مثل محتوا اقتصادی است و بعضی از این‌س لایوح هم از جهت عنوان اقتصادی نیستند اما محتوای‌شان اقتصادی است.

هفته گفت: از لویج مورد اشاره حدود ۲۵ مورد اقتصادی است. خلط مبختی که در این مورد صورت گرفته به دلیل ملک و معیاری است که ما با نمایندگان مجلس از لویج اقتصادی دارند. ممکن است لایحه‌ای اسما لایحه اقتصادی نباشد؛ اما مفادش اقتصادی باشد و ما آن را از جهت قانونی و اقتصادی، اقتصادی تبیین می‌کنیم. وی در همین راستا گفت: مثلاً لایحه حمایت از مالکیت معنوی اسمش این است، اما محتوایش در بحث‌های اقتصادی مطرح می‌شود. یا موافقتنامه اوراسیا استمش یک موافقت‌نامه است، اما محتوایش درباره بحث‌های تجاری و اشتغال با کشورهای شمالی ما

اولین خیابان به‌نام شجریان

ایرنا: رئیس شورای اسلامی کلاتشهر ارak گفت:اعضای شورای شهر این کلاتشهر با تائید مصوبه‌های کمیته نامگذاری شورا، خیابان ۱۲ متری ملک واقع در منطقه ۲ شهرداری ارak را

فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که آیا جامعه روحانیت به‌تنهایی می‌تواند همه اصولگراها را برای معرفی کاندیدای نهایسی دور هم جمع کند یا خیر، عنوان کرد: به نظر من تشکل‌های اصولگرا چندین سال است از جامعه

فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که آیا جامعه روحانیت به‌تنهایی می‌تواند همه اصولگراها را برای معرفی کاندیدای نهایسی دور هم جمع کند یا خیر، عنوان کرد: به نظر من تشکل‌های اصولگرا چندین سال است از جامعه

روحانیت عبور کرده‌اند و نقش پدری آن را قبول ندارند. احمدی‌نژاد در سال ۸۴ یک نارنجک بین همه اصولگرایان منفجر کرد و جامعه روحانیت هم در آن میان قربانی شد. در سال ۹۲ هم دیدیم کاندیداهای اصولگرا به نظر آیت…

اتهامات محمد امامی و دیگر متهمان پرونده بانک سرمایه، متهم غندالی در جایگاه قرار گرفت و گفت: برای من تلخ است که بعد از ۴۰ سال مدیریت در نظام جمهوری اسلامی در اینجا حضور داشته باشم. من امروز به پناه قسوه قضائیه آمده‌ام به جز یک

صفحه آخر



برچسب به برخی از بزهکاران زده می‌شود، افزود: در مورد این دسته از مجرمین، بسا پدیده‌ای به‌نام شابلون‌زنی مواجه هستیم که

مجلس هنوز به پختگی مطلوب نرسیده

طرح چنین موضوعاتی که تأثیرگذاری فراگیری بر کشور در عرصه داخلی و خارجی دارد، محتاطانه و دقیق رفتار در تصمیم‌گیری کنند، گفت: رفتار مجلس در همین مدت کوتاه چنین نشان داده است که هنوز مجلس به پختگی لازم و

طرح چنین موضوعاتی که تأثیرگذاری فراگیری بر کشور در عرصه داخلی و خارجی دارد، محتاطانه و دقیق رفتار در تصمیم‌گیری کنند، گفت: این فعال رسانه‌ای افزود:

مردم حق دارند خودشان سر نوشت خود را تعیین کنند

اگر می‌خواهیم مشارکت با مردم را داشته باشیم، باید اجازه دهیم عامه مردم خودشان انتخاب کنند، در مجلس دهم این موضوع مطرح شد که اطلاعات سپاه به‌نهادهای نظارتی افزود: امام(ره) حضور نیروهای

شرکت اصلاح‌طلبان با کاندیدای ائتلافی؟

دبیرکل حزب اراده ملت در پاسخ به این سوال که آیا وضعیت کنونی اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، مانند انتخابات سال ۸۴ است؟ گفت: وضعیت اصولگرایان

وعده‌های دلاری محسن رضایی به جوانان!

دبیر مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه اگر اقتصاد و تولید ملی ما راه بیفتد هیچ ایرانی نیست که درآمد سرانه آن زیر ۵۰ هزار دلار باشد، گفت: هر تحول در ایران، روی زندگی ۵۰۰میلیون نفر در اطراف ایران تأثیر می‌گذارد. به گزارش فارس، محسن رضایی، در جمع جوانان عضو جمعیت کلام دوم انقلاب بسا تبریک ایام فرخنده ماه ربیع گفت: همه چیز برای این جش و تحول آماده است. هر تحول در ایران، روی زندگی ۵۰۰میلیون نفر در اطراف ایران تأثیر می‌گذارد که به شرط آن‌که بازارهای منطقه و

ناراضیتی مشمولان وام کروناپی

ایسنا: سخنگو و نایب‌رئیس دوم رئیس‌ه اتاق اصناف ایران گفت که نتایج نظرسنجی اتاق اصناف نشان می‌دهد ۶۰ درصد مشمولان دریافت وام کروناپی از این تسهیلات

احمدی‌نژاد یک نارنجک بین اصولگرایان منفجر کرد

مهدوی‌کنی توجه نکردند و نامزدهای متعددی داشتند و به بیانی دچار تکرر نامزدشدند.محمد‌مهاجری اضافه کرد:به نظر من جامعه روحانیت هم مثل جامعه مدرسین تشکیلاتی یکدست نیست و تأثیرگذاری‌اش متأسفانه به صفر رسیده

بازپرسی که در سال گذشته انجام شد در هیچ کجا به من تفهیم اتهام نشده است و مدارکی که ارائه کرده‌ام را حتی بازپرسی از من نپذیرفت. متهم غندالی در ادامه با تشریح وضعیت بانک سرمایه قیل از ورود خود به این بانک هم گفت: من بعد از بازنشستگی

پایگاه خبری
ایران‌شناس
روزانهٔ تحلیلی و تبیینی
فکر و اندیشهٔ نخبگان
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **رضا سلطان‌زاده**
 زیر نظر شورای نویسندگان
 آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
 تلفن: ۰۲۵-۲۸۲۵۲۵۸۷-۲۵
 شماره: ۰۲۵-۲۸۲۵۲۵۸۳
 چاپ: کسری
 لیتوگرافی: زمان
گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

اقدام بی‌سابقه سه شبکه خبری آمریکا

سه شبکه بزرگ خبری آمریکا، ای‌بی‌سی، سی‌بی‌اس و ان‌بی‌سی (ABC, CBS ,NBC) زمانی که ترامپ در کنفرانس خبری پنج‌شنبه (۱۵ آبان ماه) خود در کاخ سفید درباره تقلب در انتخابات آمریکا صحبت کرد، پخش زنده سخنرانی او را قطع کردند. نیویور کتابمز نوشت: این شبکه‌های تلویزیونی چند دقیقه پس از آغاز پخش اظهارات ترامپ در کنفرانس خبری روز پنجشنبه هنگام پخش اخبار عصرگاهی که بیشترین بیننده را دارد، پخش کنفرانس خبری را قطع کردند تا درباره برخی از اظهارات غلط دونالد ترامپ رئیس‌جمهور توضیح دهند. لس‌تر هولت، گویننده اخبار شبانه‌گی شبکه ان‌بی‌سی گفت: ما باید در اینجا پخش صحبت ترامپ را قطع کنیم، زیرا رئیس‌جمهور اظهارات نادرستی را ارائه داد، از جمله این تصور که در رأی‌گیری تقلب صورت گرفته است. درحالی که هیچ مدرکی در مورد آن وجود نداشته است. در شبکه تلویزیونی ABC نیز دیوید مویبر، مجری برنامه روی صفحه تلویزیون ظاهر شد و به بینندگان گفت: چیزهای زیادی برای فاش کردن و بررسی واقعیت وجود دارد. نانسی کوروز خبرنگار CBS نیز حدود ۹۰ ثانیه ز مان صرف کرد تا چندین جمله بی‌پایه و اساس ترامپ را اصلاح کند. اگرچه شبکه‌های تلویزیونی سی‌ان‌ان و فاکس‌نیوز به طور زنده به پخش اظهارات ترامپ ادامه دادند. اما خبرنگار فاکس‌نیوز در کاخ سفید، جان رابرتز گفت ما هیچ مدرکی دال بر حمایت از ادعاهای رئیس‌جمهور درباره تقلب در انتخابات ندیده‌ایم. روز پنجشنبه شبکه تلویزیونی MSNBC اولین شبکه‌ای بود که پس از فقط ۳۵ ثانیه پخش کنفرانس خبری ترامپ جدا شد. بری‌ان ویلیامز، مجری شبکه به بینندگان گفت: این حرکت به عنوان یک اقدامی نمایشی انجام شده است. ما فقط نمی‌توانیم چنین چیزهایی را پخش کنیم، چون ریشه در واقعیت ندارد و در شرایطی که هم‌اکنون کشور ما در آن قرار دارد، طرح چنین مسائلی خطرناک است.

این‌گونه فکر کند. هیچ زمانی مانند حال حاضر ندویم که تحولات داخلی‌مان وابسته به تحولات داخلی کشور دیگری باشد. حکیمی‌پور ادامه داد: بسیاری فکر می‌کنند چون انتخابات آمریکا روی این فضا تأثیر دارد ارزیابی را به بعد انتخابات گذاشته‌اند. بسیاری از مسائل، بعد از آبان‌ماه یا نیمه دوم آذر روشن می‌شود و در طیف اصلاح‌طلبان، بسا کاندیدای حداکثری حضور داریم البته شرکت با کاندیدای ائتلافی هم، مطرح است.

استیضاح وزیر اقتصاد کلید خورد

احمد نادری نماینده تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در توییتر از کلید خوردن طرح استیضاح وزیر اقتصاد در مجلس با مضای ۸۰ نفر از نمایندگان خبر داده است. به گفته نادری، خصوصی‌سازی‌ها، بورس و بازار سرمایه، گمرکات، ارز، اختلال در تجارت بین‌الملل، عدم تمکین به قانون در اصلاح نظام مالیاتی و… از مهم‌ترین محورهای این استیضاح است.

دردی از تالاری با ۱۰ پرسنل درمان نمی‌کند. او با بیان اینکه در کنار اعمال فشار برای اجرای مصوبات نسبت به اصناف، باید مطالبات آنها پوشش داده شود، تصریح کرد: تسهیل دیگری که برای اصناف در نظر گرفته شده، به تعویق‌انداختن دو یا سه ماهه اظهارنامه مالیاتی بود که آن هم دردی از صنوف درمان نکرد.

شکایت وزارت کشور از معاون دفتر رئیس‌جمهور!

معاون دفتر رئیس‌جمهوری با اعلام خبر دستور روحانی مبنی بر پس گرفتن شکایت‌های ریاست‌جمهوری و دولت از رسانه‌ها، به بیان روایتی از ماجرای شکایت وزیر کشور از وی پرداخت. علیرضا معزی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «از مدتی قبل با دوستان در دفتر رئیس‌جمهور در پی پس گرفتن شکایت‌های ریاست‌جمهوری و دولت‌از رسانه‌ها بودیم. به لطف بررسی‌ها و پیگیری‌های سرکارخانم دکتر جنیدی و همکارانشان در معاونت حقوقی، رئیس‌جمهور دستور به پس گرفتن شکایت‌ها دادند که مراحل قانونی خبر آن در حال انجام است. خوشحال و سرخوش از چنین اقدامی بودم که باشکایت وزارت کشور آقای رحمانی فضل‌ی به‌داسر افراخوانده و بابت انتشار سخنان آقای کوآکیان تفهیم اتهام شدم. بنده خدا بازپرس محترم مانده چه بگوید؟»

^[1] ایسنا: سخنگو و نایب‌رئیس

^[2] ایسنا: سخنگو و نایب‌رئیس

^[3] ایسنا: سخنگو و نایب‌رئیس